
 

 

UCHWAŁA NR XLV/292/2014 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/146/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia, w całości lub w części, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135) Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/146/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków umorzenia, w całości lub w części, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty 

lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

1. W § 2 dodaje się ppkt 7) w brzmieniu: 

„7) rodzinie - osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie 

zamieszkujące i gospodarujące.”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Częściowe odstąpienie od opłat za pobyt dziecka w pieczy zastępczej jest ustalane w zależności 

od relacji dochodu osoby zobowiązanej do kryterium dochodowego według następujących zasad: 

Dochód osoby lub dochód na 

jedną osobę w rodzinie w 

stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wysokość odstąpienia od opłat liczona w 

% od wydatków ponoszonych przez 

placówkę wymienioną w art. 93 ust. 1 

ustawy 

Wysokość odstąpienia od opłat liczona w 

% od miesięcznej pomocy na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka w rodzinie 

zastępczej 

101% - 150% 

 
98 85 

151% - 200% 

 
95 80 

201% - 250% 

 
90 70 

251% - 300% 

 
85 55 

301% - 350% 

 
80 40 

powyżej 351% 70 30 

2. Odstępuje się od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, gdy kwota dochodu pozostająca 

w rodzinie osoby zobowiązanej do ponoszenia w/w opłaty po pomniejszeniu o opłatę byłaby niższa niż 100 % 

kryterium dochodowego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 czerwca 2014 r.

Poz. 2129



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Bułajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2129


		2014-06-06T13:39:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




